4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  ________________                                                                                              №________
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 17 июля 2013 года № 331 «Об определении гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории Павловского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 17 июля 2013 года № 331 «Об определении гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории Павловского сельского поселения Павловского района», изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Наделить статусом гарантирующей организации по водоотведению на территории Павловского сельского поселения Павловского района общество с ограниченной ответственностью «Павловская коммунальная компания.».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно-эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Обнародовать настоящее постановление способом размещения на информационных стендах, расположенных на территории Павловского сельского поселения Павловского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2021 года.
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                               В.Г.Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Павловского сельского поселения
Павловского района от ___________________ №________
«О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 17 июля 2013 года № 331 «Об определении гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории Павловского сельского поселения Павловского района»
Проект внесен:

Заместителем главы Павловского сельского поселения
Павловского района

Заместитель главы                                                                                 А.С.Курилов
Составитель проекта:

Ведущий специалист администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                             Т.А.Байдужева
Проект согласован:
Начальник отдела по общим, правовым

и кадровым вопросам администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                            А.А.Ермоленко

Главный специалист отдела по общим,

правовым и кадровым вопросам

администрации Павловского

сельского поселения

Павловского района                                                                             О.А.Кравченко

Ведущий специалист отдела по общим,

правовым и кадровым

вопросам администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                   Л.С.Яценко
З А Я В К А

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 17 июля 2013 года № 331 «Об определении гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории Павловского сельского поселения Павловского района»

Проект внесен: заместителем главы Павловского сельского поселения Павловского района А.С.Куриловым
Постановление разослать: директору общества с ограниченной ответственностью «Павловская коммунальная компания» В.В.Дьяконову, директору муниципального казённого учреждения «Административно-эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского района Э.П.Асафову, ведущему специалисту администрации Павловского сельского поселения Павловского района Т.А.Байдужевой.
А.С.Курилов          ________________                                «___» _________ 2021г.